государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Узюково

муниципального района Ставропольский Самарской области

(ГБОУ СОШ с.Узюково)

ПРОТОКОЛ

Заседания Совета родителей № 2

                                                                        от 13.11.2024 года

Присутствовали: 13 человек

Отсутствующих: 6, по уважительной причине.

Повестка дня:

1. Согласование Программы развития ГБОУ СОШ с.Узюково на 2024 –

2029 годы.

2. Разное.

Ход заседания:

     По первому вопросу слушали директора ГБОУ СОШ с.Узюково

Безьянову Т.Ю., которая представила проект Программы развития школы

н 2024-2029 годы. В своем выступлении он ознакомила с документами,

послужившими для разработки Программы развития, с целью и

комплексными задачами Программы, с планируемыми результатами, а

также с этапами реализации Программы развития.

Решение:

1. Программу развития школы на 2024-2029 годы Согласовать.

Секретарь __________Моисеева А. А.